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Yksityisteiden liikenteenohjauslaitteet 

Yksityisteillä on voimassa tieliikennelaki. Tieliikennelain mukaan kunta myöntää luvan kaikille 
pysyvästi asetettaville liikenteenohjauslaitteille, kuten liikennemerkeille, lisäkilville ja puo-
meille. Väliaikaisille liikennemerkeille ei tarvitse hakea lupaa. 

Lisäksi uusi 1.1.2019 voimaan tullut yksityistielaki velvoittaa yksityistien pitäjän, tiekunnan tai 
yksityistieosakkaiden, ilmoittamaan pysyvästi asetetut liikenteenohjauslaitteet Digiroad-ope-
raattorille.  

Operaattorille tulee ensisijaisesti ilmoittaa kielto- ja rajoitusmerkit ja rajoituslaitteet (puomit, 
hidasteet). Tiekunta voi halutessaan toimittaa tiedon myös tien nopeusrajoituksesta, joka pa-
rantaa navigaattorien oikeaa toimintaa ja voi mm. vähentää ylimääräistä tien käyttöä. Yksityis-
tien pitäjä voi halutessaan toimittaa myös tilapäisesti voimassa olevat tai esimerkiksi vuosit-
tain tiettyyn vuodenaikaan toistuvat rajoitukset ja kiellot. 

Yksityisteiden valtion- ja kunnanavustuksen saamisen yhtenä edellytyksenä on, että tiekuntaa 
ja yksityistietä koskevat tiedot ovat Digiroadissa ajantasaiset. 

Tiedot voimassaolevista luvista 

Tietoja voimassaolevista luvista voi tiedustella suunnitteluavustaja Ilmari Sandellilta sähkö-
postitse ilmari.sandell@kirkkonummi.fi 

Luvan hakeminen liikenteenohjauslaitteille 

Lupahakemus on vapaamuotoinen ja siihen tulee liittää seuraavat tiedot: 
 Luettelo liikennemerkeistä tai muista liikenteenohjauslaitteista, joille haetaan lupa. 
 Hakemuksen perustelut 
 Kartta tai muu selite, mihin kyseiset merkit on tarkoitus sijoittaa. 
 Tiekunnan kokouksen päätös hakea lupaa. Jos tiekuntaa ei ole perustettu, kaikkien 

tieosakkaiden valtuutus hakea lupaa tai hakijoiden allekirjoitukset 
 Yhteystiedot 

Lupahakemus lähetetään kirjaamoon joko sähköpostitse osoitteella kirjaamo@kirkkonummi.fi 
tai postitse seuraavaan osoitteeseen: 
 
Kirkkonummen kunta 
Kirjaamo 
PL 20 
02401 Kirkkonummi 
 
Lupahakemuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 


